Produktdatenblatt uponor

Uponor Flex Ersatzklinge PEX 12-25
1089780

- Passend zu Art. 1089673
- Ersatzklingen passen nicht in den Uponor Rohrschneider 1001369
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Uponor Flex Ersatzklinge PEX 12-25

1089780

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Iltem no GTIN
Iltem no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackung GTIN PL3
Verpackungshohe PL1
Verpackungshoéhe PL2
Verpackungshdhe PL3
Verpackungslange PL1
Verpackungsléange PL2
Verpackungslange PL3
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL2
Verpackungsmenge PL3
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL2
Verpackungstyp PL3
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsband PL2
Verpackungsband PL3
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6414905216123
35001089780
06414905216123
045498481

40
0,009
35.5
St.

06414905268481
06414905270842
06414905271849
1

55

118

150

330

338

1

150

600

Plastic_Bag
Medium_Box

Box

0,00001185
0,002541
0,0119652
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Verpackungsgewicht PL1 0,010081
Verpackungsgewicht PL2 1,35
Verpackungsgewicht PL3 5,454
Verpackungsbreite PL1 79
Verpackungsbreite PL2 140
Verpackungsbreite PL3 300

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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